行政院公共工程委員會　函

地址：11010 臺北市信義區松仁路3號9樓
聯絡方式：(承辦人)洪彥斌

(聯絡電話)02-87897728
(傳真)02-87897714
(E-mail)lion_0614@mail.pcc.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年8月23日
發文字號：工程管字第1100300850號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本會110年8月12日召開「公共工程禁用非法移工注意事
項」研商會議紀錄1份，請查照。

說明：
一、隨函檢附「公共工程禁用非法移工注意事項」1份，請各機

關據以推動執行。
二、原會議名稱：「公共工程禁用非法移工管理實施計畫」研商

會議。

正本：行政院各部會行總處署、勞動部勞動力發展署、內政部移民署、直轄市政府、各縣市
政府、中央研究院、臺灣區綜合營造業同業公會

副本：

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁